
UCHWAŁA NR 65/2023 

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

POWSZECHNEGO ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ SPÓŁKI AKCYJNEJ 

z dnia 7 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmiany Polityki wynagradzania Członków Zarządu i Rady Nadzorczej 

PZU SA 

 

Na podstawie § 18 pkt 10 i 12 Statutu Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń Spółki 

Akcyjnej, Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

1. W Polityce wynagradzania Członków Zarządu i Rady Nadzorczej PZU SA, 

stanowiącej załącznik do uchwały nr 36/2020 Zwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia z dnia 26 maja 2020 r., w § 1 w ust. 3 po pkt 5 kropkę zastępuje się 

średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu:  

 

„6) zapewnienie prawidłowego uwzględnienia wymagań zrównoważonego 

rozwoju w procesie zarządzania ryzykiem na poziomie Grupy PZU, w 

szczególności na zasadach określonych w odpowiednich przepisach 

wewnętrznych Spółki.”.  

 

2. Przyjmuje się tekst jednolity Polityki wynagradzania Członków Zarządu i Rady 

Nadzorczej PZU SA, uwzględniający zmiany wprowadzone w ust. 1, w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  

 

Oddano 597.136.970 ważnych głosów z 597.136.970 akcji (69,15% kapitału 

zakładowego), z czego 482.341.958 głosów za, 114.147.442 głosów przeciw oraz 

647.570 głosów wstrzymujących się. 




